[bookmark: _GoBack]
[image: герб]

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № ____

от ___ _____________ 2024 года

	О внесении изменений в приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 28 мая  2024 года № 5-п «Об утверждении положения о комиссии по проведению предварительного отбора подрядных организаций для последующего участия в электронных торгах в сфере оказания услуг и(или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории Ленинградской области и о признании утратившими силу некоторых приказов Комитета государственного заказа Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета государственного заказа Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Положение о комиссии по проведению предварительного отбора подрядных организаций для последующего участия  в электронных торгах в сфере оказания услуг и(или) выполнения работ по  капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории Ленинградской области, утвержденное приказом Комитета государственного заказа Ленинградской области от 28 мая  2024 года № 5-п  следующие изменения:
1.1. пункт 1.2 признать утратившим силу;
1.2. дополнить разделом 2 следующего содержания:
«2. Правовое регулирование

2.1. Комиссия по предварительному отбору осуществляет свою деятельность в соответствии с Положением  о порядке привлечения подрядных организаций, методическими указаниями о порядке деятельности комиссии по проведению предварительного отбора подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории субъектов Российской Федерации, утвержденными приказом Минстроя России от 07.09.2016 № 624/пр, настоящим Положением.»;
1.3. в абзаце втором пункта 3.2 слова «настоящего Положения» заменить словами «Положения о порядке привлечения подрядных организаций»;
1.4. в пункте 10.5 слова «настоящего Положения» заменить словами  «Положения о порядке привлечения подрядных организаций».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                     П.А. Немчинов
image1.png